
Obec Kozojídky, IČO 00488861 KEO4 1.9.6 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,0015 186 200,00 17 612 300,00 14 438 129,27XXXXXXXXX X XXXX
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 60 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 180 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1121 Daň z příjmů právnických osob 1 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Daň z přidané hodnoty 2 311 700,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1341 Poplatek ze psů 6 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 260 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Správní poplatky 4 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 45 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1511 Daň z nemovitých věcí 350 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 120 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 12 000,000,00 0,00 0,00XXXXXX104 1 13013
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 58 000,000,00 0,00 0,00XXXXXX104 5 13013

2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezař 35 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 10 000,005 400,00 18 800,00 18 763,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 600,00600,00 600,00 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 4 000,004 000,00 4 000,00 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 230 000,000,00 73 700,00 73 604,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 030 000,002 030 000,00 2 045 000,00 270 536,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 16 000,0016 000,00 16 000,00 14 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,0070 000,00 107 500,00 106 467,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 29 800,0029 800,00 33 600,00 28 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 6 044 000,00 6 044 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 4 500,00 4 460,06XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 17 378 000,00 26 011 000,00 21 050 319,33 8 665 400,00

1/3



Obec Kozojídky, IČO 00488861 KEO4 1.9.6 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
1070 XXXX Rybářství 0,00600,00 700,00 660,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 140 000,00 140 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 400 000,000,00 913 000,00 883 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 100 000,00100 000,00 100 600,00 100 585,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 25 600,0025 600,00 25 600,00 25 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 35 000,0035 000,00 442 500,00 407 403,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 1 286 300,00 1 286 285,00XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 669 500,00669 500,00 669 500,00 669 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 650 000,00650 000,00 1 346 100,00 1 343 378,33XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 24 000,0024 000,00 16 800,00 14 783,00XXXXXXXXX X XXXX
3114 XXXX Zákl.školy pro žáky se spec.vzděl.potř. 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 166 000,00127 100,00 251 800,00 226 547,35XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 165 000,00185 000,00 355 700,00 333 548,41XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 600,0010 600,00 20 600,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0020 000,00 25 300,00 5 291,43XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 51 000,0051 000,00 65 600,00 34 885,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 13 000,0013 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 230 000,001 500 000,00 1 925 400,00 1 921 774,76XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 150 000,0060 000,00 98 200,00 87 592,47XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 12 000,0010 000,00 377 000,00 376 789,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 32 000,009 300,00 30 500,00 30 356,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 411 000,00321 000,00 1 174 500,00 1 033 697,74XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 13 000,00 12 944,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 300 000,00250 000,00 356 600,00 356 553,54XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 0,000,00 16 300,00 16 250,30XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 130 000,00115 000,00 175 000,00 157 066,83XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 1 524 700,00 1 367 300,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 84 400,0072 100,00 72 100,00 72 071,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 62 000,0062 000,00 92 000,00 51 595,05XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 36 000,0038 000,00 181 700,00 108 896,95XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 171 000,001 179 500,00 1 183 200,00 1 043 917,17XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 33 200,00 27 917,87XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 247 000,001 297 000,00 1 324 700,00 1 147 470,35XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 3 939,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 15 600,00 15 534,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 6 044 000,00 6 044 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 400 000,00900 000,00 524 800,00 524 678,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 5 300,0010 700,00 10 700,00 10 647,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 6 700,00 6 698,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 791 000,00 20 908 000,00 19 899 155,75 8 665 400,00

2/3



Obec Kozojídky, IČO 00488861 KEO4 1.9.6 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-9 587 000,00 -5 103 000,00 -1 151 163,58XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -9 587 000,00 -5 103 000,00 -1 151 163,58 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 73

3/3


